様式第１号

寄居町ふるさと納税（寄附金）申込書

令和○年○○月○○日

寄居町長 あて

ふりがな   よりい たろう

氏  名   寄居 太郎

                住  所 〒 100-0000

                            東京都○○区△△2-1-1

                連 絡 先

                電話番号    090-0000-0000

                Ｆ Ａ Ｘ    03-0000-0000

私は、ふるさと寄居に貢献・応援したいため、下記のとおり寄附します。

記

１ 寄附金額（総額）

              １００，０００ 円

２ 寄附金の活用は、どの取り組みを希望されますか。

 表の寄附項目の中から希望の項目を選んで、☑及び金額をご記入ください。

事業の種類 寄附金額

□ ①保健福祉の増進 円

☑ ②教育文化の向上 ７０，０００円

☑ ③公共施設の整備 ３０，０００円

□ ④指定しない 円

※寄附項目の選択がない場合・総額に満たない金額は、「④指定しない」とさせていただきます。

３ 寄附金の払込方法

希望の方法を１つ選んで☑をご記入ください。

☑ ①納付書払い

後日、納付書を郵送いたします。

（指定金融機関：埼玉りそな銀行、りそな銀行、武蔵野銀行、熊谷商工信用組合、東和銀行、

ふかや農業協同組合、埼玉縣信用金庫）

手数料 無料

□ ②口座振込 後日、口座番号等を連絡いたします。 手数料 有料

□ ③現金書留 現金書留で送金してください。 郵送料 有料

□ ④現金払い 総務課へ直接お持ちください。 手数料 無料

□
⑤インターネット

による支払い

ふるさと納税専用サイト ｢ふるさとチョイ

ス｣ からお申し込み後、決済画面からご決済

をお願いいたします。

手数料 無料

※手数料等が発生する場合は、申し訳有りませんが、寄附者ご本人の負担とさせていただきます。

（裏面もご記入ください）

（様式第１号裏面）

４ 記念品について

希望の有無（１０，０００円以上ご寄附いただいた町外在住の個人の方が対象）に

ついて、いずれかに☑をご記入ください。

※記念品を贈呈する事業者から寄附者に直接送付いたしますので、寄附者（配達先）のご住所・お名

前・電話番号を町から事業者へ提供する必要があります。その旨ご同意ください。

☑ 希望する（同意する） □ 希望しない（同意しない）

希望される場合は、町ホームページ掲載の記念品一覧を参考に、品番及び記念品名

をご記入ください。

品番 記念品名 品番 記念品名

C-000 ○○○

５ 記念品の送付先について

※寄附者情報と異なる場合にご記入ください。

氏名
ふりがな

 寄居
よりい

 花子
はなこ

 住所
〒100-0000

 東京都○○区△△1-1-1

電話

番号
080-0000-0000

６ ワンストップ特例申請書の送付について

希望の有無について、いずれかに☑をご記入ください。

☑ 希望する □ 希望しない

７ 寄居町への応援メッセージや寄附金の使い道について具体的なご希望があれば

ご記入ください。

※お預かりした個人情報は、寄居町ふるさと納税に関する業務以外には一切使用いた

しません。